中山市公安局2012年拟录用公务员        公示（第一批）
根据《广东省公务员录用办法（试行）》、《广东省县级以上机关2012年考试录用公务员实施方案》和《关于做好我省县级以上机关2012年考试录用公务员面试、体检、考察和审批工作的通知》（粤人社发〔2012〕123号）要求，经过笔试、面试、体检和考察等程序，经研究，拟录用李蒙等129名同志为我局公务员（名单附后）。现将有关情况予以公示，公示期间，如对人选有异议，请向中山市公安局政治处人事科反映。
公示时间：2012年10月10日至10月16日

监督电话：0760－23188960,88329443。
中山市公安局

2012年10月10日
中山市公安局2012年拟录用公务员名单
	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	毕业院校或工作单位

	1
	李蒙
	男
	661120103010
	中国刑事警察学院

	2
	陈敬良
	男
	661120101426
	中山市板芙镇城乡建设服务中心

	3
	赵汉卿
	男
	661120102507
	招商证券股份有限公司珠海人民西路证券营业部

	4
	盘婳燕
	女
	661120103212
	中山大学

	5
	白天杭
	男
	661120102614
	广州大学

	6
	秦琳
	女
	661120100124
	西南政法大学

	7
	张媛
	女
	661120104101
	中南民族大学

	8
	李虎
	男
	661120100516
	中山市人民医院

	9
	刘南晋
	男
	661120102029
	五邑大学

	10
	袁嘉泽
	男
	661120101316
	中国人民解放军广西河池军分区

	11
	陈兴培
	男
	661120103514
	武警重庆总队二支队八中队

	12
	罗英童
	男
	661120104311
	中山市公安局开发区分局张家边派出所

	13
	张渊
	男
	661120101327
	廉江市安铺镇计生办公室

	14
	罗忠
	男
	661120101308
	深圳市卓越物业管理有限公司

	15
	高善文
	男
	661120104323
	中国人民解放军78525部队

	16
	刘文建
	男
	661120100722
	增城市公安局治安大队

	17
	林德年
	男
	661120102814
	中山市三乡镇圩仔居委会

	18
	于林
	男
	661120104418
	广东荣基集团

	19
	吴剑锋
	男
	661120103620
	共青团茂名市委员会

	20
	何坚
	男
	661120102028
	中山市公安局石岐区分局莲峰派出所

	21
	谭文锦
	男
	661120102822
	东莞市公安局长安分局特警大队

	22
	李锦荣
	男
	661120101515
	高要市公安局巡警大队

	23
	罗泽聪
	男
	661120104028
	武警湖南省总队

	24
	段英川
	男
	661120100610
	中国人民公安大学

	25
	梁栋
	男
	661120100423
	广东警官学院

	26
	罗健勋
	男
	661120100825
	中国人民公安大学

	27
	黄义中
	男
	661120103703
	广东警官学院

	28
	姚建
	男
	661120103214
	中国刑事警察学院

	29
	田海鸿
	男
	661120101017
	广东警官学院

	30
	顾赟晖
	男
	661120100713
	中国刑事警察学院

	31
	何欢
	男
	661120100727
	广东警官学院

	32
	董殷夫
	男
	661120104220
	中国刑事警察学院

	33
	谭希晋
	男
	661120102114
	中国人民公安大学

	34
	梁洪攀
	男
	661120103319
	广东警官学院

	35
	苏锦才
	男
	661120103515
	广东警官学院

	36
	文世博
	男
	661120104602
	中国人民公安大学

	37
	陈文龙
	男
	661120100403
	广东警官学院

	38
	李海生
	男
	661120104002
	广东警官学院

	39
	曾瑞高
	男
	661120100826
	广东警官学院

	40
	许炜灿
	男
	661120102627
	广东警官学院

	41
	郑润泽
	男
	661120100907
	中国刑事警察学院

	42
	黄海生
	男
	661120101201
	广东警官学院

	43
	缪来远
	男
	661120103715
	中国人民公安大学

	44
	谢明甫
	男
	661120100613
	广东警官学院

	45
	林富涛
	男
	661120102715
	广东警官学院

	46
	王猛
	男
	661120101214
	清远市清城区农村信用合作社

	47
	刘绍钿
	男
	661120102105
	广东警官学院

	48
	冼镇均
	男
	661120104027
	广东警官学院

	49
	许展翔
	男
	661120103321
	广东警官学院

	50
	庞仁辉
	男
	661120103820
	广东警官学院

	51
	伍伟银
	男
	661120101013
	广东警官学院

	52
	黄嘉诚
	男
	661120102815
	中国人民公安大学

	53
	梁细文
	男
	661120103822
	广东警官学院

	54
	赖伟钦
	男
	661120101330
	广东警官学院

	55
	黄远兴
	男
	661120104319
	广东警官学院

	56
	黄国武
	男
	661120103816
	广东警官学院

	57
	周广
	男
	661120102902
	中国人民公安大学

	58
	刘贤锋
	男
	661120103406
	中山市公安局古镇分局海洲派出所

	59
	欧阳兆昌
	男
	661120101409
	广东警官学院

	60
	何汉倚
	男
	661120103114
	广东警官学院

	61
	范文广
	男
	661120101728
	广州市海珠区检察院

	62
	高森成
	男
	661120103330
	广东警官学院

	63
	许建豪
	男
	661120104610
	广东警官学院

	64
	巫晔琦
	男
	661120100408
	广东警官学院

	65
	李金兰
	男
	661120104612
	广东警官学院

	66
	黄伟淮
	男
	661120103430
	广东警官学院

	67
	杜炽祥
	男
	661120103524
	广东警官学院

	68
	陈天元
	男
	661120102523
	广东警官学院

	69
	周伟涛
	男
	661120103722
	广东警官学院

	70
	蔡卓良
	男
	661120101415
	广东警官学院

	71
	谭智倍
	男
	661120102620
	广东警官学院

	72
	吴日保
	男
	661120103425
	广东警官学院

	73
	陈宗湖
	男
	661120101423
	广东警官学院

	74
	杨科
	男
	661120101729
	广东警官学院

	75
	何坤
	男
	661120101626
	中国人民公安大学

	76
	梁家惠
	男
	661120102504
	广东警官学院

	77
	郭冬
	男
	661120104114
	广东警官学院

	78
	严若玮
	男
	661120100429
	中国人民公安大学

	79
	李雨桦
	男
	661120103407
	广东警官学院

	80
	李桂伦
	男
	661120102424
	广东警官学院

	81
	黄浩锋
	男
	661120100811
	广东警官学院

	82
	林省坤
	男
	661120103717
	广东警官学院

	83
	吴晓通
	男
	661120100822
	佛山市公安局三水分局

	84
	谢国欣
	男
	661120100407
	广东警官学院

	85
	周正豪
	男
	661120102827
	深圳市龙岗区坪地街道流动人口和出租屋综合管理所

	86
	李鸿霖
	男
	661120104103
	广东警官学院

	87
	梁添才
	男
	661120103204
	广东警官学院

	88
	陈明凯
	男
	661120100830
	中国刑事警察学院

	89
	薛先铭
	男
	661120103402
	广东警官学院

	90
	蔡俊彪
	男
	661120103328
	广东警官学院

	91
	肖才亮
	男
	661120100529
	广东警官学院

	92
	张东敏
	男
	661120103429
	博罗县公安局城镇派出所

	93
	李俊培
	男
	661120102925
	广东警官学院

	94
	胡喆毅
	男
	661120100319
	西南政法大学

	95
	沈俊斌
	男
	661120101212
	福建警察学院

	96
	孔繁智
	男
	661120103908
	广东警官学院

	97
	杜小龙
	男
	661120100827
	湖北警官学院

	98
	郝家栋
	男
	661120100203
	中南财经政法大学

	99
	梁少锋
	男
	661120100911
	广东警官学院

	100
	廖嘉裕
	男
	661120104024
	品库企业管理咨询有限公司

	101
	高峰
	男
	661120102608
	广东工业大学

	102
	马俊燊
	男
	661120102118
	中山大学

	103
	刘嘉宏
	男
	661120102422
	中山市公安局强制隔离戒毒所

	104
	章逸
	男
	661120101314
	中国刑事警察学院

	105
	蔡凯锋
	男
	661120102526
	广东医学院

	106
	许志平
	男
	661120100818
	广东医学院

	107
	宋宏德
	男
	661120100211
	东莞市樟木头镇文广中心

	108
	施展
	男
	661120103006
	武汉塞力斯生物科技有限公司

	109
	钟文君
	男
	661120104520
	江西师范大学科学技术学院

	110
	谢典效
	男
	661120100805
	北京理工大学珠海学院

	111
	蓝于天
	男
	661120103421
	中南民族大学

	112
	卢嘉声
	男
	661120101908
	南开大学

	113
	廖境民
	男
	661120102720
	广东警官学院

	114
	梁伟坚
	男
	661120101310
	广东广播电视大学

	115
	赖旭旭
	男
	661120104609
	中山市人力资源和社会保障局

	116
	李永英
	男
	661120103801
	中山市建设工程质量检测中心

	117
	刘子君
	女
	661120100626
	中国人民公安大学

	118
	邹金良
	男
	661120101810
	中国刑事警察学院

	119
	杨烽
	男
	661120102529
	广东警官学院

	120
	李就东
	男
	661120100906
	广东警官学院

	121
	钟文晨
	男
	661120103513
	中国刑事警察学院

	122
	郑元武
	男
	661120103220
	广东警官学院

	123
	王少卿
	男
	661120101528
	中山市公安局治安管理支队

	124
	张龙腾
	男
	661120100617
	珠海市香洲区新闻中心

	125
	吴明伟
	男
	661120101302
	湖北警官学院

	126
	徐腾
	男
	661120103917
	广东警官学院

	127
	谢程
	男
	661120102913
	广东警官学院

	128
	段力学
	男
	661120104116
	武汉理工大学

	129
	陈鲁江
	女
	661120100317
	广东旅游出版社